

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eylül	-21,5	-21,5

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD Başkanı Trump'ın Fed üyesi Cook'u görevden almasının ardından Fed'in bağımsızlığına ilişkin artan endişelere ve para politikası görünümünün belirsizleşmesine rağmen, piyasalar bu gelişmeyi atlatmış görünüyor. Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde alımlar izlenirken, ABD endeksleri de dün günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,30, S&P500 %0,41 ve Nasdaq %0,44 ile dün günü tamamladı. ABD ve Avrupa vadelipleri de bu sabah pozitifte dönmüş bulunuyor.

Dün ABD'de açıklanan verilere göre temmuz ayında dayanıklı mal siparişleri aylık bazda %2,8 düştü ancak kaydedilen düşüş hem önceki aydan hem de beklentilerden daha ılımlı düzeyde gerçekleşti. Yine dün açıklanan verilere göre Conference Board tüketici güven endeksi ağustos ayında 1,3 puan azalarak, 97,4'e geriledi. Böylece dünki veriler ekonomik aktivite için hafif bir zayıflama sinyali verdi. Veriler ardından Atlanta Fed, ABD'nin üçüncü çeyrek büyümesine ilişkin tahminini küçük bir aşağı revizyonla %2,3'ten %2,2'ye indirdi. ABD gündeminde veriler haricinde Fed üyelerinden Lisa Cook'un görevden alınması da vardı. Cook, Trump'ın kendisini görevden alma girişimine karşı dava açacağını açıklarken, Trump ise Cook'un görevden alınması ardından kısa sürede Fed içinde çoğunluk elde edeceklerini söyledi. Aynı açıklamada Trump Fed Başkanı Powell'a da eleştirilerini yöneltirken, Powell'ın ABD'ye çok para kaybettiğini ve konut piyasasına zarar verdiğini öne sürdü. Bununla birlikte ABD Başkanı bu sorunu çok kısa sürede çözeceklerini söyleyerek Powell'ın görev süresinin yakında dolacağına işaret etti. Konuyla ilgili Fed'den dün gelen açıklamada da Cook'un, görevine devam edebilmek için yargıya başvuracağı bildirilerek, Bankanın mahkeme kararına uyacağı belirtildi. Fed içi yapılanmada görebileceğimiz değişikliklere ilişkin tartışmalar sürerken, dolar endeksi 98,4 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dün yükseldiği %4,31 seviyelerinden %4,27 civarına gerilemiş bulunuyor. EURUSD 1,1620 seviyelerinden, 1,3451 seviyelerinden işlem görüyor.

BIST100 endeksi %0,45'lik değer kazancı ile dün de 11.529 seviyesinden rekor kapanış gerçekleştirdi. Endeksin bir kez daha rekor kırdığı günde işlem hacmi de 182,6 milyar TL ile 20 Mart'tan bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Dolar/TL bu sabah 41,04 çevresinde hareketini sürdürürken, 5 yıllık CDS primi 265 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edeceğimiz önemli bir veri bulunmuyor.

Bu sabah ons altın 3.377\$, ons gümüş ise 38,49\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 67,2\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin 111.000\$'dan işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1655–1,1734, aşağı yönde 1,1583–1,1504 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3494–1,3533, aşağı yönde 1,3423–1,3391 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.387\$–3.410\$, aşağı yönde 3.346\$–3.327\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 39,53\$–40,01\$, aşağı yönde 38,10\$–37,57\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.395\$–1.408\$, aşağı yönde 1.341\$–1.298\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 2.923\$–2.931\$, aşağı yönde 2.882\$–2.824\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 33,70\$–34,30\$, aşağı yönde 32,70\$–32,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,1988 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.791–12.198, aşağı yönde 11.367–10.992 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB verilerine göre, 2025 yılı ağustos ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,6 puan azalarak %22,8 seviyesine, reel sektör için 1,3 puan azalarak %37,7 seviyesine, hanehalkı için 0,4 puan azalarak %54,1 seviyesine geriledi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 1,0 puan artarak %27,6 seviyesinde gerçekleşti.
- İTO Başkanı Avdagiç, "Enflasyonun düşürülmesi amasız, fakatsız, lakinsiz, hepimizin arkasında durduğu ve desteklemesi gereken bir hedef. Politika faizinde toplamda 1000 baz puanlık bir düşüş olacağını öngörüyoruz. Sene sonunda enflasyonun %30'un altında kapanabileceğini tahmin ediyoruz." dedi. Avdagiç, "Türkiye'nin mutlaka Suriye'nin en önemli ticaret partneri ve Türkiye'nin de Suriye'de en önemli yatırımcı olması çok önemli." dedi.
- Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, memur ve memur emeklilerinin zam oranlarının belirlemek için dördüncü kez toplandı. Toplantıda 2026 yılına ilişkin zam teklifi %11+7 seviyesinde kaldı. 2027 teklifi ise %4+4'ten %5+4'e yükseltildi. Yetkili sendika Memur-Sen teklifin ortaya çıkmasının ardından Hakem Kurulu'ndan çekildiklerini açıkladı.
- Bloomberg'e konuşan konuya yakın kaynaklara göre, Türkiye Varlık Fonu (TVF), Eylül ayında gerçekleşebilecek dolar cinsi borçlanma aracı ihracını değerlendirmek üzere uluslararası bankalarla görüşmelerde bulunuyor. Kaynaklar TVF'nin bu yılın ilk tahvil ihracında 500 milyon dolara kadar borçlanabileceğini belirtti.

Avrupa

- Fransa Başbakanı Francois Bayrou, ülkesinin kamu maliyesini düzeltmek için hayati önem taşıdığını savunduğu 44 milyar euro tutarındaki harcama kesintileri ve vergi artışlarına karşı karşılaştığı direnişin ve ülkede iki resmî tatil gününün kaldırılmasını önererek muhalefetin tepkisini çekmesinin ardından önümüzdeki ay bir güven oylaması çağırısı yaptı.
- Almanya Şansölyesi Friedrich Merz ile Kanada Başbakanı Carney, nadir toprak elementleri tedarik zincirinin güvenliğini sağlamak için ortak hareket etme taahhüdünde bulundu. Carney konuşmasında Kanada'nın nikel, kobalt ve diğer kritik minerallerden oluşan geniş rezervlerini uzun süredir yeterince geliştiremediğini ve bu durumun Rusya ile Çin'in küresel pazara hâkim olmasına yol açtığını söyledi.

ABD

- ABD'de dayanıklı mal siparişleri, temmuzda %2,8 ile beklentilerden az düştü. Ulaşım hariç siparişler temmuzda %1,1 artarken, savunma hariç siparişler %2,5 azaldı.
- ABD'de S&P Cotality Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, haziranda yıllık bazda %1,9 artarak konut fiyatlarının artış hızındaki yavaşlamanın sürdüğünü gösterdi. ABD'nin 20 kentindeki konut fiyatlarına ilişkin endeks de haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla %2,1 yükseldi.
- Conference Board ABD'de ağustos ayı tüketici güven endeksinin aylık bazda 1,3 puan azalarak, 97,4'e gerilediğini açıkladı. Temmuz ayına ilişkin veri ise 97,2'den 98,7'ye yukarı yönlü revize edildi. Gelecek altı ay için beklenti endeksi ağustos ayında 74,8'e gerilerken, mevcut durum endeksi ise 131,2 ile nisan ayından bu yana en düşük seviyesine düştü.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %2,3'ten %2,2'ye indirdi.
- Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'un ABD Başkanı Donald Trump'ın kendisini görevden alma girişimine karşı dava açacağı bildirildi. Lisa Cook'un avukatı Abbe Lowell yaptığı açıklamada, Trump'ın Cook'u görevden alma girişiminin hiçbir gerçek veya hukuki dayanağı bulunmadığını belirtti.
- Donald Trump, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'u görevden almasının ardından, kısa sürede banka yönetiminde çoğunluğu elde edeceklerini ifade etti. Trump, Cook'un pozisyonu için bir isim düşünüp düşünmediğine yönelik soru üzerine de bu görev için iyi adaylar olduğunu belirtti. Fed Başkanı Jerome Powell'ı "kötü bir tavsiye" ile göreve aday gösterdiğini söyleyen Trump, Powell'ın ABD'ye çok para kaybettirdiğini ve konut piyasasına zarar verdiğini öne sürdü. Bu sorunu çok kısa sürede çözeceklerini anlatan Trump, "Neyse ki çok çabuk gidiyor." diyerek Fed Başkanının görev süresinin yakında dolacağına işaret etti.
- Fed, Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'un, Trump'ın kendisini görevden alma girişimine itiraz edeceğini ve görevine devam edebilmek için yargıya başvuracağını belirterek, Bankanın mahkeme kararına uyacağını bildirdi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Hazine Bakanlığı'nın şu anda rekor seviyede gümrük vergisi geliri topladığını ve gelecek ay daha da artış beklendiğini söyledi. Bessent, aynı toplantıda Fed'in hükümet çerçevesindeki pozisyonuna da değinerek, "Fed'in bağımsızlığı, kendisi ile Amerikan halkı arasındaki siyasi bir düzenlemeden kaynaklanıyor," dedi. Merkez bankasının etkinliği için kamuoyu güveninin temel olduğunu vurgulayan Bessent, "Fed'e itibar kazandıran tek şey kamuoyunun güvenidir" ifadesini kullandı.
- Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, yılın geri kalanında ekonomik aktivitede çok az değişiklik olacağını beklediği göz önüne alındığında, tahmininin faiz oranlarında ılımlı bir ayarlama olduğunu söyledi.

Asya

- Japonya Maliye Bakanlığı, yükselen tahvil getirilerinden gelebilecek etkilerle mücadele edebilmek için gelecek mali yılda kullanılmak üzere 32,4 trilyon yenlik (219 milyar dolar) bütçe talebinde bulundu. Talebin onaylanması durumunda bu bütçe Japonya ulusal bütçesinin yaklaşık dörtte birini oluşturan borçlanma maliyetleri için bütçelenen en yüksek miktar olacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Bir ABD hükümet sözcüsüne göre, üst düzey Çinli ticaret müzakerecisi Li Chenggang'ın bu hafta Washington'a gelerek ABD'li yetkililerle bir araya gelmesi bekleniyor. Sözcü, yaptığı açıklamada, son zamanlardaki ABD ticaret görüşmelerine Çin Başbakan Yardımcısı He Lifeng ile birlikte katılan Çin'in uluslararası ticaret temsilcisi Li'nin, ABD'li yetkililerle görüşebileceğini ancak ziyaretin resmi bir müzakere oturumunun parçası olmadığını belirtti.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) verilerine göre, Çin'in sanayi firmalarının karları, haziran ayındaki %4,3'lük düşüşün ardından temmuzda bir önceki yıla göre %1,5 geriledi. Bu, son 5 ayda yaşanan en yavaş düşüş olarak kayıtlara geçti
- Trump'ın Hindistan'a uyguladığı gümrük vergilerini %50'ye çıkarma kararı yürürlüğe girdi.

Dünyadan

- Trump, Ukrayna ile anlaşmaya yanaşmaması durumunda Rusya'ya ekonomik yaptırımlar uygulayacağını vurgulayarak, Moskova'dan yapılan bazı açıklamaların sadece "gösteriş" olduğunu savundu. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy'nin de "tam olarak masum olmadığını" savunan Trump, Ukrayna'nın kendinden 15 kat büyük bir ülke ile savaşa girmesinin zaten en başta "yanlış" olduğunu dile getirdi.
- Goldman Sachs, artan petrol fazlası nedeniyle Brent ham petrol vadeli işlemlerinin fiyatının 2026 sonuna kadar varil başına 50 doların altına düşmesini beklediğini açıkladı.
- Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, Rusya-Ukrayna Savaşı'nı, İran ile nükleer müzakereleri ve Gazze Şeridi'ndeki savaşı yıl sonuna kadar çözüme kavuşturmayı umduklarını ifade etti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*